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 در رابطه با اتفاقاتی که در این 
مدت برای یحیی رخ داد چه نظری 

دارید؟
به نظر من یحیی گل محمدی همه 
فاکتورهای لازم در پرسپولیس را داشت؛ 
مربی ای که از دیسیپلین خیلی بالایی 
برخوردار است و به عنوان یک مربی 
موفق شد تمام عناوین موجود در فوتبال 
ایران را کسب کند، که سه گانه فصل 
قبل نمونه این ادعا است. از این رو 
نمی دانم واقعاً از یحیی چه می خواستند 
که یحیی برای پرسپولیس آن را مهیا 
نکرد. در حال حاضر هم پرسپولیس 
فقط دو امتیاز با صدر فاصله دارد که 
اصلاً فاصله زیادی نیست و با یک باخت 
تیم صدرنشین، پرسپولیس می تواند 

جای آن را در صدر بگیرد.
 اما یحیی از مدت ها پیش بر سر 

موارد دیگری با مدیرعامل باشگاه 
مشکل داشت که در نهایت 

برآورده نشدن آنها موجب استعفا 
و کناره گیری یحیی شده؟

خواسته های یحیی کاملاً منطقی است 
و اصلاً اگر گواردیولا هم باشی باید 
بازیکن جدید جذب کنی و 
بدون ابزار بهترین مربی 
ند کارش را  هم نمی توا
همین  به   ، دهد م  نجا ا
دلیل خواسته یحیی کاملاً 
منطقی بوده و مدیر عامل 
پرسپولیس کوتاهی داشته، 
به همین دلیل یحیی ناراحت 
شده و قصد ترک پرسپولیس 
را دارد. اما من از یحیی 
می خواهم که بماند و باز 
هم برای تیمش موفقیت 
کسب کند چون هیچ کس 
برای پرسپولیس بهتر از 

یحیی نمی شود.
 یحیی جدا از 

خواسته هایش گفته 
فضای حاکم بر 

فوتبال هم او را 
ناراحت کرده و 

به همین دلیل از 
پرسپولیس جدا شده؟

ین یک نظر  به هر حال ا
شخصی است و من نمی توانم 
در رابطه با مسائل شخصی و 
مواردی که مربی خوب ایرانی را 
آزرده خاطر ساخته حرف بزنم اما 
به جرأت این را می گویم که یحیی 
در سطح مربیگری تیم ملی ایران 
است و هیچ چیزی برای نشستن 

روی نیمکت تیم ملی ایران کم ندارد.
 اما گروهی از هواداران پرسپولیس 

از نتیجه نگرفتن پرسپولیس در 
آسیا خیلی ناراحت شدند و یکی 

از دلایلی که روی یحیی فشارها را 
زیاد کرد همین مسأله بود!

من فکر کنم توقع موفقیت در آسیا 
و قهرمانی از تیم های ایرانی از جمله 
پرسپولیس، وقتی یحیی بازیکن خوب 
به اندازه کافی ندارد از او انتظار زیادی 
است و وقتی پرسپولیس با تیمی بازی 
می کند که بروزوویچ و رونالدو و مانه و 
کلی ستاره دیگر دارد عملاً قادر نخواهد 
بود موفق عمل کند و با وضعیتی که 
تیم های ایرانی در قیاس با تیم های 
عربستانی و بقیه تیم های پیشرفته آسیا 
دارند عملاً تا ده سال دیگر هم قهرمان 
لیگ قهرمانان آسیا نخواهند شد، به 
همین دلیل هم توقع موفقیت در آسیا 
با توجه به تفاوت تیم های عربی و شرق 
آسیا اصلاً از یحیی و بقیه مربیان ایرانی 
معقول و منطقی نیست، پس هواداران 
نباید یحیی را به خاطر نتیجه نگرفتن در 
آسیا تنبیه کرده و از او نارحت شوند چون 
به هر حال او برای پرسپولیس کاری 
کرده کارستان و هر چه جام در ایران 
بوده را برای پرسپولیس کسب کرده 
است، به همین دلیل اگر یحیی بماند 
او باز هم قادر است پرچم پرسپولیس 
را بالا نگه دارد و امیدواریم این اشتباه 
بزرگ از سوی باشگاه پرسپولیس سر 
نزند که یحیی را به راحتی از دست 

بدهند.
 اما الان که با شما حرف می زنیم 

شاید بحث اقاله قرارداد یحیی 
برای جدایی قطعی شده باشد؟

من حرفم را قاطعانه زدم و به شما گفتم 
از دست دادن یحیی بزرگترین اشتباه 
باشگاه پرسپولیس است و اگر هر کسی 
از باشگاه برود یحیی نباید از پرسپولیس 
برود و حرف آخرم هم در این رابطه این 
مسأله بود که یحیی باید بماند و با 
مدیرعامل باشگاه بر سر خواسته های 
بحق خودش بجنگد و مدیرعامل را 
مجاب سازد که بازیکنان مدنظر او را 
بخرد و نیمکت پرسپولیس را از حضور 
خودش خالی نسازد چون به نظرم حتماً 
هواداران پرسپولیس اگر یحیی جدا 
شود حسرت جدایی او را خواهند خورد.
 اما الان بحث حضور برانکو به نظر 
جدی شده، با وجود این به نظرتان 

نباید از یحیی گذر کرد؟
برانکو هموطن خوب من است که واقعاً 
به عنوان یک مربی و هموطن احترام 
زیادی برای او قائل هستم و کارش 
را هم خیلی قبول دارم اما به نظرم 
برگشتن برانکو به پرسپولیس اشتباهی 
بزرگ است چون وقتی فکر می کنم 
به این نتیجه می رسم که برانکو قبلاً 
پرسپولیس را به عنوان قهرمانی رسانده 

و اگر برانکو باز هم این عنوان را برای 
پرسپولیس کسب کند به نظرم ارزش 
زیادی ندارد و به نوعی کاری معمولی 
انجام داده است و نکته مهمی نیست.

 اما گفته می شود گزینه اصلی 
پرسپولیس، برانکو است؟

هر کس اختیار خودش را دارد و می تواند 
بهترین تصمیم را در خصوص خودش 
بگیرد اما من جای برانکو بودم به 
ین  پرسپولیس برنمی گشتم چون ا
مربی نمی تواند بیشتر از عناوینی که در 
گذشته برای پرسپولیس کسب کرده 
را مجدداً به دست بیاورد، که این مهم 
فکر می کنم برای خود برانکو و شاید 

هواداران هم خیلی جذاب نباشد.
 از پرسپولیس جدا شویم و به تیم 
ملی بپردازیم. به نظرتان تیم ملی 
ایران چقدر شانس موفقیت دارد؟

به نظرم تیم ملی ایران از بازیکنان 
خوبی بهره می برد؛ بازیکنانی که توانایی 
کارهای بزرگی را هم دارند. به نظرم تیم 
ملی ایران در خط حمله بازیکنان بهتری 
دارد، بازیکنانی که واقعاً در سطح بالایی 
بازی کرده اند و قادر هستند از هر دفاعی 
بگذرند اما به هر حال این مسأله هم در 
تیم ملی ایران وجود دارد که به همان 
اندازه که خط حمله زهر داری دارد، در 
خط دفاعی ضعف دارد که باید برای این 

مسأله فکر اساسی شود.
 در خصوص تیم ملی ایران و شانس 

موفقیتش چه صحبتی دارید؟
به نظرم تیم ملی ایران قادر است که به 
جمع چهار تیم برتر آسیا راه پیدا کند و در 
مرحله نیمه نهایی شانسش را امتحان 
کند اما برای بازی در رده های بالا و فینال 

شانسی برای ایران قائل نیستم.
 واقعا؟ً!

بله با تمام احترامی که برای تیم ملی 
ایران قائل هستم و بازیکنانش را 
دوست دارم و ایران را کشور دوم خودم 
می دانم اساساً فکر می کنم که تیم های 
قوی دیگری مانند ژاپن و استرالیا و 
عربستان و حتی قطر میزبان واقعاً 
حریفان سرسختی برای ایران خواهند 
بود، ضمن اینکه ایران یک بازی بسیار 
سرنوشت ساز و مهم با تیم ملی کره 
جنوبی دارد که خیلی برای تیم تان 
تعیین کننده و البته دشوار است که من 

امیدوارم شانس برد برای ایران باشد.
 شانس قهرمانی را به کدام تیم 

می دهید؟
به نظرم تیم ملی ژاپن تیم خیلی خوبی 
است. تیمی که 25 بازیکن ملی اش در 
اروپا بازی می کنند که این مؤید خیلی 
چیزهاست و به نظرم این موضوع 
شانس اول قهرمانی ژاپن را بیشتر 
می سازد، هر چند گفتم که چند تیم 
مدعی دیگر از جمله ایران هم هستند 
که رقابت در آسیا را بسیار سخت و 

نزدیک و فشرده می سازند.

در خصوص تیم ملی و شرایط 
این تیم در بازی های جام 
ملت ها چقدر امیدوارید؟

تیم ملی ایران شرایط خیلی 
با  نی  یکنا ز با و  رد  ا د بی  خو
ظرفیت فنی بالا در اختیار تیم 
ملی کشورمان هستند که این 
مهم شانس موفقیت تیم ملی 
را در بازی های پیش رو بیشتر 
می سازد. از این رو من شخصاً 
به نمایش موفق تیم ملی ایران 
خیلی امیدوارم. از سوی دیگر به 
نظرم مدیریت و سرمربی تیم جو 
خوبی را در بین بازیکنان حاکم 
کرده که این امر شانس موفقیت 
را در مصاف با رقبا بالا می برد.

برای صعود از گروهمان 
که مشکلی را پیش بینی 

نمی کنید؟
نه تیم ملی ما کار خیلی سختی 
را برای صعود از گروهش پیش 
رو ندارد به همین دلیل حتماً 
با اقتدار از گروه صود می کنیم 
و برای مراحل بعدی هم تمام 
تلاشمان را امیدوارانه خواهیم 

کرد.
در خط حمله بازیکنان بسیار 
خوبی حضور دارند اما با این 

وجود فکر می کنید بازیکنانی 

داریم که قادر باشند به خوبی 
مهاجمان را همراهی کنند؟

ما در خط هافبکمان بازیکنان 
بسایر خوبی مانند قدوس و 
جهانبخش و قلی زاده و محبی 
و چند بازیکن دیگر را داریم 
که از قابلیت های فنی بالایی 
برخورداند به همین دلیل من 
فکر می کنم حتماً خط میانی 
قادر است به بهترین نحو ممکن 
خط تهاجمی تیم را تغذیه کند 
و بهترین فرصت ها را برای آنها 

فراهم سازد.
مشکل تیم ملی را در چه 

پستی می دانید؟
به نظرم مقداری در خط دفاع 
رم  ریم که امیدوا مشکل دا
این نقیصه مشکل ساز نشود 
و ان شاءالله با تدابیر درست و 
مناسب کادر فنی مان بهترین 
شرایط را برای تیم ملی مهیا 

. کنند
برای قهرمانی تیم ملی با 

حضور تیم های قدرتمندی 
مانند ژاپن امیدوار هستید؟

تیم های  و  ست  ا ر سخت  کا
قدرتمندی در آسیا حضور دارند 
اما به هر حال ما هم تیم ضعیفی 
نیستیم و این گونه نیست که 
کاملاً ناامید باشیم به همین 
دلیل باید نگاه امیدوارانه ای 
داشت و قدرتمندانه به پیش 
ــی رسید. ــه شرایط خوب ــا ب رفت ت

جواد منافی بازیکن اسبق پرسپولیس و تیم ملی معتقد است تیم 
ملی از جو خوبی برخوردار است به همین دلیل با اتحاد خیلی خوبی 
که حاکم شده است مدافع اسبق تیم ملی نسبت به موفقیت و 
نمایش خوب بازیکنان در بازی های پیش رو اظهار امیدواری می کند.

 یحیی امروز از ایران می رود
یحیی   ، یش رو د رضا  م  علا ا با 
معرفی  ره  با ر د نه  ی  گل محمد
سرمربی جدیدی به مدیرعامل 
باشگاه پرسپولیس مشاوره داد 
نه اینکه سمت مدیریت فنی را 
قبول کرد. شایعات حکایت از این 
داشت که یحیی گل محمدی در 
ایران حضور ندارد و برای مسافرت 
به خارج از کشور رفته در حالی 
که برخی منابع اعلام کردند او در 
علیرضا  شب  یکشنبه  کنسرت 
قربانی در تهران حاضر بوده است. با 
این حال قرار است گل محمدی روز 
چهارشنبه برای مسافرت خانوادگی 
راهی دبی شود که باید دید قبل از آن 
اتفاق تازه ای درباره اقاله قرارداد یا 
احتمالاً ادامه همکاری پرسپولیس 
با او رخ خواهد داد و تکلیف این 

مربی روشن می شود یا خیر.

 دعوت درویش
به کمیته اخلاق

درویش  رضا  که  یی  صحبت ها
در جمع خبرنگاران به زبان آورد، 
برای وی دردسرساز شده است 
و مدیرعامل پرسپولیس با اعلام 
رسمی فدراسیون فوتبال، برای 
پاره ای از توضیحات به کمیته اخلاق 
دعوت شده است. در متن اطلاعیه 
ت  توضیحا  ، ن سیو فدرا یت  سا
زیادی ذکر نشده و آمده است: با 
اعلام کمیته اخلاق، رضا درویش، 
لیس  پرسپو ه  باشگا مل  مدیرعا
جهت ادای پاره ای از توضیحات روز 
23 دی ماه باید در این کمیته حضور 
داشته باشد. عدم حضور در جلسه 
مانع از رسیدگی و اتخاذ تصمیم 
نخواهد بود. علت احضار مدیرعامل 
پرسپولیس در این اطلاعیه ذکر 
نشده ولی به نظر می رسد که واکنش 
درویش به صحبت های رئیس 
فدراسیون، باعث شده تا او برای 
توضیحات در خصوص اظهاراتش 

به این کمیته دعوت شده باشد.
 

اخبار متناقض 
درباره عمری

عمری اگرچه می تواند تا پایان فصل 
بازیکن پرسپولیس باقی بماند اما 
در تلاش است تا سربازی خود را از 
همین زمستان آغاز کند چرا که در 
پایان فصل و با سرازیر شدن بازیکنان 
سرباز، ممکن است او مجبور به 
حضور در ملوان شود. از طرف دیگر 
دستمزد حداقلی پرسپولیس به 
محمد عمری باعث شده تا او بخواهد 
یک فصل و نیم به ملوان برود تا 
همین دستمزد حداقلی را از ملوان 
بگیرد و دوران سربازی خود را هم 
در سن پایین بگذراند. این در حالی 
است که با وجود مصاحبه این بازیکن 
مبنی بر اینکه می خواهد بماند و 
تأکید درویش درباره اینکه او قصد 
جدایی ندارد، مسئولان ملوان از این 
بازیکن قول گرفته اند که در نیم فصل 
خود را سرباز کند و دور برگشت در 
ترکیب تیم ملوان قرار بگیرد. البته 
عمری در تلاش است تا معافیت خود 
را هم بگیرد تا شاید سربازی اش تنها 

یک نیم فصل طول بکشد.
 

گل محمدی در 
مراسم معارفه 
سرمربی بعدی!

مدیرعامل باشگاه پرسپولیس در 
صحبت های خود با برنامه فوتبال 
برتر به این نکته اشاره داشت که از 
یحیی گل محمدی دعوت خواهند کرد 
تا در مراسم معارفه سرمربی بعدی 
این تیم حضور داشته باشد چرا که 
می توانند دوستی خود را با این مربی 
حفظ کنند. با این حساب چنانچه 
برانکو ایوانکوویچ با پرسپولیس به 
توافق نهایی دست یابد شاید احتمال 
حضور یحیی گل محمدی در جلسه 
معارفه او نکته جالب توجهی باشد 
چرا که این دو مربی ارتباط بسیار 
خوبی با هم داشته و دارند و یحیی 
به عنوان بازیکن زیر نظر ایوانکوویچ 

در تیم ملی کار کرده بود.

 zسوژه

سیدجلال حسینی:

نام تو در آسمان پرسپولیس می درخشد

سیدجلال با انتشار تصویری از خود کنار گل محمدی نوشت: »آقا یحیی 
عزیز، مرسی بابت همه زحماتی که برای پرسپولیس کشیدی. هواداران 
پرسپولیس تلاش هایت را هیچ وقت فراموش نخواهند کرد. نام تو در 
آسمان پرستاره پرسپولیس همیشه می درخشد.« در شرایطی که زمان 
زیادی از انتشار این پست نگذشته بود یحیی گل محمدی در کامنت برای 

سیدجلال نوشت: »مرسی سید عزیزم.«

وحید امیری:

در اوج سر به زیری، همیشه سربلند بودی

کاپیتان دوم پرسپولیس در پستی اینستاگرامی برای خداحافظی یحیی 
گل محمدی خطاب به او نوشت: »اخلاق و منش و رفتاری که در این سال ها 
از شما دیدم علاوه بر توانایی های منحصر به فرد فنی انصافاً بی نظیر بود، 
مرد روزهای سخت، مرد آرام و متین. آقای جام ها. امیدوارم در ادامه مسیر 
زندگی و فوتبالی موفق باشی. نام پرافتخار تو در تاریخ باشگاه بزرگمان 

جاودانه است. تو در اوج سر به زیری، همیشه سربلند بودی و هستی.«

سروش رفیعی:

ایمان دارم دوباره بر می گردی

هافبک میانی پرسپولیس پس از پایان کار رسمی یحیی گل محمدی در 
پرسپولیس پستی در اینستاگرام با عکس های خاطره انگیزش کنار این 
سرمربی منتشر کرد و نوشت: خدا قوت مرد بزرگ. برای همیشه نام نیک 
یحیی در تاریخ پرافتخار پرسپولیس حک می شود و ایمان دارم روزی دوباره 
سکان هدایت تیمی که عاشقانه برایش تلاش کردی را به دست می گیری. 

هر کجا که باشی برایت سلامتی و سربلندی آرزومندم.« 

 باید به موفقیت 
تیم ملی امیدوار باشیم 

منافی: ایران 
تیم ضعیفی 

نیست

ناصر قراگزلو
روزنامه نگار

 zگفت وگو

 zسؤال و جواب خط حمله ایران قوی است اما خط دفاعی ضعیفی دارید

بگوویچ: برگشتن 
برانکو به پرسپولیس 
اشتباه بزرگی است
وینکو بگوویچ سرمربی اسبق پرسپولیس معتقد است بازگشت برانکو به پرسپولیس اشتباه است و از تمایل خودش به ادامه 
کار یحیی در پرسپولیس صحبت می کند. در رابطه با مسائل اخیر پرسپولیس در رابطه با انتخاب سرمربی جدید و بحث 

شانس موفقیت تیم ملی در قاره کهن گفت و گویی با بگوویچ مربی 75 ساله اسبق سرخپوشان داشتیم.
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مسعود قراگزلو
روزنامه نگار

به نظرم تیم ملی 
ایران قادر است 
که به جمع چهار 
تیم برتر آسیا 
راه پیدا کند و 
در مرحله نیمه 
نهایی شانسش 
را امتحان کند 
اما برای بازی در 
رده های بالا و 
فینال شانسی 
برای ایران قائل 
نیستم


